Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle

Weiherwiesen

72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 107 in Walddorfhaslach

Samstag, 23.03.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40

14:20

15:10
15:40

15:50

16:20
17:00

2x15 Min.

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht
2x15 Min.

2x15 Min.

100

103

101

104

102

Spielklasse
weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

Gegner
CVJM Walddorfhaslach : CVJM Hilben

CVJM HB DuRlingen-Gomaringen : EK
Bernhausen

CVJM Walddorfhaslach : EJW
Minchingen

CVJM Hilben : EK Bernhausen

CVJM HB DuRBlingen-Gomaringen : EJW
Minchingen

Siegerehrung wD-Jugend (nachstes Spiel kann um17:20 beginnen)
1152 mannliche C-Jugend Runde CVJM Walddorfhaslach : EK Kéngen

2x25 Min.

Ergebnis Schiedsrichter

20:3

11:17

38:11

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Jochen Kocher



