

Handball Spieltag 107 in Walddorfhäslach

Samstag, 23.03.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x15 Min.	100	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Hülben / Plochingen	20 : 3	Schiedsrichter CVJM Walddorf
13:40	2x15 Min.	103	weibliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : EK Bernhausen	11 : 17	Schiedsrichter CVJM Walddorf
14:20	2x15 Min.	101	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : EJW Münchingen	25 : 7	Schiedsrichter CVJM Walddorf
15:10	Andacht					
15:40	2x15 Min.	104	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Hülben / Plochingen : EK Bernhausen	5 : 16	Schiedsrichter CVJM Walddorf
15:50	2x15 Min.	102	weibliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : EJW Münchingen	10 : 7	Schiedsrichter CVJM Walddorf
16:20	Siegerehrung wD-Jugend (nächstes Spiel kann um17:20 beginnen)					
17:00	2x25 Min.	1152	männliche C-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : EK Köngen	38 : 11	Jochen Kocher